Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Поливянская средняя общеобразовательная школа №29
им. Героя Социалистического труда В.С.Погорельцева

(МБОУ ПСОШ №29 им.В.С.Погорельцева )

ПРИКАЗ

«01» декабря 2021 г. № 171-ОД

О создании и организации деятельности
школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,
развития и популяризации школьного спорта.

На основании решения педагогического совета (протокол № 5 от ^  ^ • 2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб «ПАТРИОТ».
2. Назначить Шиянову Елену Александровну, учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба.
3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного

клуба:
3.1. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ ПСОШ №29

им.В.С.Погорельцева.
3.2. План работы школьного спортивного клуба МБОУ ПСОШ №29

им.В.С.Погорельцева на 2021-2022 год.
3.3. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2021-

2022 год.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:
Г #  А ? г У г

нева

		2021-12-24T21:07:09+0300
	Гриднева Анна Александровна